Obiit domnus Simon noster abbas nonus , eut successit D. Adam decimus.

[ N. B. Quœ sequuntur usque ad annum 1226, ea recentiori charactere aâdïtafuisse

codici Aquicinçtino ab ejusdem loci monacho , notât Miraus, ]

Anno mcciv, domnus Adam noster decimus abbas obiit : cui successit domnus
Willelmus undecimus

,
postmodum abbas Sancti-Amandi ; et Romam profectus

et inde rediens , factus est monachus Clarevallensis. . .

.

Anno mccviii , "Willeimus, noster abbas undecimus, abbas Sancti-Amandi
efficitur, cui successit domnus Simon abbas duodecimus.

C Anno mccxii , Fernandus de Portugalia accepit Joannam Comitissam Flandren-

sem et Hainoensem.

Anno mccxiii *. ... grande bellum fuit inter Philippum Regem Francorum et *Con. xrv.

suos, ex una parte, et Fernandum Flandrensem et Othonem Imperatorem Aleman-
niae, ex aiia , ad pontem Bovinarum; sed Franci victoriam habuerunt. Quâ visa,

Otho cum quibusdam de suis recessit. Fernandus autem et Rainaidus Cornes Bolo-

niae, qui cum eo erant, et Wiiielmus Cornes Hollandiae *, capti fuerunt in ipso *û»w.Saïesi>.

pradio. Sed postmodum Fernandus per iilustrem uxorem suam Joannam Comitis-

sam Flandriae à captione Régis Francorum, pretio non modico (a) , est redemptus.

(a) Quibus conditionibus Femandi libertatem »eonventione fàctâ de fortericia Duaci per de-
à Rege Ludovico VIII impetraverit , anno 1226, »cennium tenenda, sicut est inferiùs ordinatum.
Joanna Flandriae Comitissa , docent literae quas 2. » Quôd si ego Comes decederem infra instan-

recitat Baluzius, t. VII Miscellaneorum , p. 251, »tem Nativitatem Domini, ego Comitissa non te-

in hune modum : » nerer reddere pecuniam praedictam. Si verè (quod
î. «EGO Fernandus FfandriaeetHanoniaeCo* «absit!) dominus Rex decederet ante ' instans

*> mes,etJoHANNA Comitissa uxormea, notumfa- «festum Nativitatis Pomini , haeredes sui teneren-

» cimus universis praesentes literas inspecturis ,quôd » tur ad liberationem mei Comitis faciendam eo
» carissimus dominus noster Ludovicus Rex Fran- » modo quo praedietuni est. Et si ante dictum ter-

«ciaeillustriscreantavitmihiComitissae, et sicut do- »minum dominus Rex non reverteretur de Albi-

» minus meusligius, quôd me Flandrensem Comitem »gesio, ipse nihilominus mitteret ad me liberan-

«liberabit de prisona in instanti festo Nativitatis »dum sub forma praedicta. '

« Domini, anno ab incarnatione ejusdem mccxxvi; 3. » Nos tenemur domino Régi tradere literas

» etantequam ego Comes exeam de prisona, teneor «domini Papae, continentes quod, si ego Comes
»ego vel Comitissa domino Régi , vel ejus certo » vel Comitissa resiliremus de conventionibus fir-